[bookmark: jingcai][bookmark: nianfen][bookmark: bumenhao]京财会〔2022〕1536号附件3

北京国家会计学院开课通知

尊敬的各位学员：
[bookmark: _GoBack]我们正式的通知您，北京国家会计学院举办的《北京市会计人才素质提升工程短期班》将在8月22日至8月31日举行。我们欢迎您的到来。现将具体须知内容通知如下：
一、报到事宜
时间：8月21日下午14点-22点
地点：北京国家会计学院注册中心一层前台
地址：北京市顺义区天竺经济开发区丽苑街9号
二、培训安排
时间：8月22日-31日(上午8:30-11:30，下午14:00-17:00)
地点：北京国家会计学院守信楼2108教室
师资：北京国家会计学院专家团队
三、收费标准
1.食宿费：3400人民币元/人（含8月21日晚-8月31日14点前的食宿费），杂费自理。
2.发票项目为食宿费、住宿费、餐费。
3.就餐为自助餐。
4.住宿为单人单间。
5.退房截止日期为8月31日14点，超时退房将收取半天房费，18点后退房按照全天房费收取。
四、培训期间防疫工作要求
1.学员进入学院，均须在学院南门进行登记、出示48小时以内核酸阴性证明、北京健康宝绿码（通过微信-搜索-“北京健康宝”小程序-按照流程申领）并且配合测量体温。低风险地区进北京需要符合以下条件：①进京前7日内有新增本土新冠病毒感染者所在县旅居史人员严格限制进返京。②48小时以内核酸阴性证明。③北京健康宝绿码。④抵京后24小时-72小时须做一次核酸检测。
2.学院会安排人员每天专门进行教室和住宿房间的卫生消毒，在教室和住宿房间内准备酒精、免洗消毒液等。
3.学员上课期间，要求每天上午和下午上课前测量体温，上课期间全程佩戴口罩。
4.学员分散用餐，取餐时必须佩戴口罩和手套。
5.所有学员进行封闭式管理，在培训结束前无特殊情况不得离开学院。
6.学员出现如发热、咳嗽、咽痛、胸闷、腹泻、头疼等症状，应立即报告培训班班主任。
五、其他
学院不主动提供一次性洗漱用品和纸杯，请学员自备。

北京国家会计学院
                                                2022年8月